
UCHWAŁA NR II/10/18
RADY MIEJSKIEJ BRZEGU

z dnia 3 grudnia 2018 r.

w sprawie powołania i określenia składu Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Brzegu.

Na podstawie art. 21 ust. 1 oraz art. 18 a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz § 59 pkt 5 i § 60 Statutu Brzegu, Rada 
Miejska Brzegu

uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisji Rewizyjną w następującym składzie:

1) radny Janusz Żebrowski

2) radna Renata Biss

3) radny Grzegorz Surdyka

4) radny Wojciech Komarzyński

5) radna Jadwiga Kulczycka

6) radny Ryszard Różański

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Brzegu

Jacek Niesłuchowski

Id: 4BC52A1A-41DF-4BB5-B039-734882B1D9D0. Podpisany Strona 1




